

Stará Boleslav dne 23.7.2024



Cenová nabídka na opravu antukového kurtu – Ústí nad Orlicí - Knapovec
Výměra : 32m x 15m

- strojní rozrušení stávajícího povrchu – 480m² x 20,-Kč9.600,-Kč
- doplnění nové škváry cca 8-10cm, přesná ruční vyrovnávka škváry
480m² x 245,-Kč117.600,-Kč
- zhotovení antukového krytu 12mm – 480m² x 215,-Kč103.200,-Kč
- D+M umělých lajn – 1kptl x 21.800,-Kč21.800,-Kč

Celková cena dodávky : 252.200,-Kč + DPH

Po dohodě zajistí objednatel ve své režii:

- Převoz škváry z mezideponie na plochu kurtu menším vozidlem.
- Vyčištění kurtu od naplavené hlíny.

S pozdravem
Jaromír Sibera

